
07/04/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=905017

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=905017 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 153037 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
Pregão Eletrônico Nº 12021 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

32.353.943/0001-94  COMERCIAL IDAL DE ALIMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 01/03/2021 11:33  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.991.581/0001-57  A M J COMERCIO DE GAS GLP LTDA ME/EPP
Data Declarações: 02/03/2021 08:26  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
14.376.716/0001-00  P GALVÃO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 08/03/2021 16:09  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.912.682/0001-32  M & R REPRESENTACOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/03/2021 10:35  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.625.595/0001-97  NORTSUL COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/03/2021 16:31  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.211.360/0001-26  E LEVE INDUSTRIA E COMERCIO DE AGUAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/03/2021 17:01  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.708.427/0001-23  LIMA E GONCALVES COMERCIO DE ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/03/2021 22:20  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.008.915/0001-09  O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 10/03/2021 08:31  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

